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CAMARA MUNICIPAL DE

MACEIO

CASA DE MARIO GUIMARAES
E DE TODOS OS MACEIONSES

Oficio n2 0026 /2023

Maceié 01 de junho 2023

A Sua Exceléncia o Senhor

Galba Novaes de Castro Netto

Presidente da Camara Municipal de Maceid
Nesta

Senhor Presidente,

Cumprindo-o solicito especial atencdo a adog¢do das providencias
necessarias ao pagamento por indenizacdo das despesas por mim realizadas para
manutengdo e custeio do meu Gabinete, bem como de minhas atividades
parlamentares durante o més de maio de 2023, estas que perfazem o montante de R$
16.340,80 Dezesseis Mil Trezentos e Quarenta Reais e Oitenta Centavos.

Sem mais para o momento, renovo meus votos de elevada estima e aprego.

o olfl ot M-

ose Nilton Lima d\e Oliveira




Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 7.137/2022

VEREADOR: José Nilton Lima de Oliveira
CPF N°: 030.621.734-16

MES/ANO:Maio 2023
ITEM DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR

1  |Aquisi¢do e locagdo de software;

2 |Locagdo de moveis e equipamentos; 3,600.00

3 |Manutengdo de equipamentos elétricos e eletronicos;

4 | Assinaturas de jornais, revistas e periodicos;

5 |TV acabo ou similar;

6 |Provedores de internet; 107.19

7  |Telefone movel, 288.72

8  |Copias, fotocopias, digitalizagdo e impressdes;

9 |Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;

10 |Servigos de filmagens e fotografias; 3,800.00

11 |Gastos com reunides, eventos € seminarios; 3,000.00

12 |Gastos com refeigao; 1,894.49

13 |Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;

14  |Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;

15 |Edicao de jornais, livros, revistas, periodicos;

16 |Impressos graficos;

17 |Contratagdo de profissional de midia impressa ou digital;

18 |Gastos com funcionamento do gabinete; 3,650.40
TOTAL 16,340.80

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos
documentos anexados a presente prestacao de contas, foram aplicadas no custeio de minhas
atividades parlamentares, em estrita observancia aos termos e condi¢des estabelecidas na Lei

Municipal n® 7.137 de fevereiro 2022, bem como assumo inteira responsabilidade pela

veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Macei6, 01 de junho de 2023.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

N° NFS-e:
15

Competencia:
05/2023

Cédigo Verificagdo RPS

Numero do RPS

Data e Hora de Emissao
26/05/2023 20:04:12

NFS-e Substituida

Cod Verificagao NFS-e

FBVNWQMWU
Dados do Prestador de Servigo
Razao Social/Nome: IVANILDO MELO DA SILVA 44491360472
CNPJ/CPF: 45.145.052/0001-94 CCM: 901615558 Email:
Enderego: CDAI\ER(;LA{ES JUNIOR, 100 - POGO CEP: 57025-650 CASA EN FRENTE COLEGIO MARIA JOSE Tel:  (82)9993-3667
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razéo Social/Nome: Jose Nilton lima de Oliveira
CNPJ/CPF: 030.621.734-16 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 camara municipal de Macei6 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cédigo do Servigo / Atividade

10.09 / 10.09 - Representacdo De Qualquer Natureza, Inclusive Comercial.

Discriminacao dos Servigos

Locag&o equipamentos de informatica

Valor Total (R$):3.600,00

Codigo da Obra

| Cédigo ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retencgdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 3.600,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 3.600,00
Opgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 0,00
Regime Especial Tributagdo 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




Y,

RECIBO

Recebemos do sr. Jose Nilton Lima de Oliveira, inscrito sob niumero

de CPF 030.621.734-16
A importancia de RS 3.600,00 (Trés Mil e seiscentos Reais) referente a NFS de N2 0015, cdd. De

verificacdo, FBYNWQMWU.

Maceid 26 de maio de 2023
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Contrato Locagao Computadores

IDENTIFICAGAO DAS PARTES CONTRATANTES

LOCADORA: SUPRI SERVICE, com sede em Maceid, na Rua Diegues Junior n? 100, Pogo, Cep: 57025-650, no
Estado Alagoas, inscrita no C.N.P.J. sob 0 n2 45.145.052/0001-94, e no Cadastro Estadual sob o n2 24028099-7,
Neste ato representado pelo seu diretor Ivanildo Melo Da Silva, brasileiro, solteiro, Empresario, C.P.F. n9
44491360472.

LOCATARIA: Jose Nilton Lima De Oliveira, Brasileiro, Casado, Vereador inscrito no CPF: 030.621.734-16 com
Gabinete, na Rua Sa e Albuquerque, 564, bairro Jaragud, Maceid, Alagoas, Cep: 57022-180

CONTRATO DE LOCACAO DE COMPUTADORES

As partes acima identificadas tém, entre si, justo e acertado o presente Contrato de Locacao de
Computadores de Prazo Determinado, que se regerd pelas clausulas seguintes e pelas condi¢des descritas no
Presente.

DO OBJETO DO CONTRATO

Clausula 1, O presente contrato tem como OBJETO a locacdo de 6 equipamentos de informatica da LOCADORA

ITEM EQUIPAMENTO QUANT | MARCA MODELO OBS...

1 TV SMART 32" 1 TCL

2 NOTEBOOCK 13 15.6 1 ACER

3 NOTEBOOCK I5 15.6 1 LENOVO

4 NOTEBOOCK 17 15.6 1 ACER

5 IMPRESSORA TANCK 1 EPSON

6 DESCKTOP DELL 13 2 DELL

7 MONITOR DELL 20" 1 DELL

8 MONITOR DELL 18" 1 DELL

DO USO

Clausula 22, os computadores, objeto deste contrato, serdo utilizados, exclusivamente, pelos
Profissionais lotados no gabinete regularmente matriculados na casa oferecidos pela LOCATARIA,

VALOR DO ALUGUEL

Clausula 3, A LOCADORA alugara os computadores mediante o pagamento mensal da quantia de RS
3.600,00 Trés Mil e seiscentos Reais.

Clausula 4, O aluguel devera ser pago até 3 (terceiro) dia de cada més subsequente ao vencido, sob pena de
Multa de 5% sobre o valor da locagdo, devidamente corrigido pelos indices didrios da poupanca.

DA DEVOLUCAO

Clausula 52. A LOCATARIA deverd devolver os computadores 8 LOCADORA nas mesmas condi¢cdes em que
Estavam quando os recebeu, ou seja, em perfeitas condi¢cdes de uso, respondendo pelos danos ou prejuizos
Causados?.

DO PRAZO

Clausula 62. A presente locacgdo tera o lapso temporal de validade de 24 meses, a iniciar-se no dia
03/02/2023 e findar-se no dia 30/12/2024, ao término desse periodo os computadores deverdo ser devolvidos.

Clausula 72. Se a LOCATARIA n3o restituir os computadores na data estipulada, deverd pagar, enquanto
Detiver em seu poder, o aluguel que a LOCADORA arbitrar, e respondera pelos danos, que os computadores
Venham a sofrer, mesmo se proveniente de caso fortuito3.



Contrato Locagao Computadores

DA RESCISAO

Clausula 82. O descumprimento de qualquer das cldusulas por parte das contratantes ensejara a rescisao
Deste instrumento e o devido pagamento de multa, pela parte inadimplente no valor de RS 5.000,00) cinco Mil
Reais.

DO FORO

Clausula 92. Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do CONTRATO, as partes elegem o foro da comarca
De Maceié;

Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, e

Maceidé 3 de fevereiro 2023

e dOn o0 olfl ol A

Ivanildo Da Silva ose Nilton Lima de Oliveira
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CAIXA | 1040 |

CAIXA | 1040 |

10498.90492 60000.100044 00026.746180 1 93510000010500

Beneficiario Local de pagamento Vencimento
INTERSERV TELECOMUNICAC PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 15/05/2023
Agéncia/Cédigo Beneficiario Beneficiario INTERSERV TELECOMUNICACOES -LTDA 00.719.380/0001-19 Agéncia/Cédigo Beneficiario
2393/890496-0 AVENIDA MONTE CASTELO, 801 A - VERGEL DO LAGO Maceid/AL 2393/890496-0
Espécie/Moeda | Quant./Moeda Data Doc. Nuamero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento | Nosso Numero

R$ 22/02/2023 97908/3 DM N 18/05/2023 14000000000267461-6
(=) Valor Documento Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento

105,00 RG R$ 105,00

(-)Desconto/Abatimentos

(-)Outras Dedugbes

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario
Sr. caixa conceder o desconto de R$5,00 ate o vencimento.

Apos vencimento cobrar multa de 2,10 ao més.

(-)Desconto/Abatimentos

(-)Outras Dedugbes

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Nosso Nimero

14000000000267461-6

Pagador
5302 - JOSE NILTON LIMA

Vencimento

15/05/2023
RECIBO DO PAGADOR

Pagador

5302 - JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA

ik 3% 73416

Rua S e Albuquerque, 564 CAMERA DOS VEREADORES DE MACEIO Em frente a receita federal - Jaragua - Cidade: Maceié, CEP: 57022-180, UF: Estado de Alagoas

Sacador/ Avalista: 00.719.380/0001-19 - INTERSERV TELECOMUNICACOES - LTDA

| Ap6s vencimento cobrar juros de 0,03 ao dia.

FICHA DE COMPENSACAO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

N° NFS-e:
11

Competencia:
05/2023

Cédigo Verificagdo RPS

Numero do RPS

Data e Hora de Emissao
25/05/2023 16:14:57

NFS-e Substituida

Cod Verificagao NFS-e
AGXXDZH41

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/Nome:

CNPJ/CPF: 45.020.440/0001-49

CCM:

CARLOS ALBERTO MARQUES PEREIRA 07429306454

901614948

Email:

Endereco: A-56, 143 - BENEDITO BENTES CEP: 57084-056 CONJ BENEDITO BENTES | Tel:  (82)9813-0249
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razéo Social/Nome: JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA
CNPJ/CPF: 030.621.734-16 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cédigo do Servigo / Atividade

13.03 / 7420004 - filmagem de festas e eventos

Discriminacao dos Servigos

REF. A PRESTACAO DE SERVICOS DE GRAVACAO E EDICAO DE VIDEO PARA DIVULGAGCAO DE ATIVIDADE PARLAMENTAR.

Valor Total (R$):1.800,00

Codigo da Obra

| Cédigo ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retencgdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.800,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 1.800,00
Opgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 0,00
Regime Especial Tributagdo 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




@ RECIBO

R$ 1.800,00

Recebi do Vereador José Nilton Lima de oliveira cpf n? 030.621.734-16, a
importancia de RS 1.800,00 (dois mil reais), referente a nota fiscal 11 sobre os
servigos Gravacdo e edicdo de imagens, prestados ao seu gabinete conforme
definido no art.29, inciso VIII da lei n? 7.137/2022, que dispGe sobre a verba
indenizatdria de atividade parlamentar dos vereadores da Camara Municipal de
Maceio.

Maceid 25 de maio 2023
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CARLOS ALBERTO MARQUES PEREIRA
CNPJ:45.020.440/0001-49




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

N° NFS-e:
12

Competencia:
05/2023

Cédigo Verificagdo RPS

Numero do RPS

NFS-e Substituida

Data e Hora de Emissao
25/05/2023 16:20:22

Cod Verificagao NFS-e
I5SPOF1EJI

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/Nome:

CNPJ/CPF: 45.020.440/0001-49

CCM:

CARLOS ALBERTO MARQUES PEREIRA 07429306454

901614948 Email:

Endereco: A-56, 143 - BENEDITO BENTES CEP: 57084-056 CONJ BENEDITO BENTES | Tel:  (82)9813-0249
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razéo Social/Nome: JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA
CNPJ/CPF: 030.621.734-16 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cédigo do Servigo / Atividade

13.03 /7420001 - atividades de produgéo de fotografias, exceto aérea e submarina

Discriminacao dos Servigos

REF. A PRESTACAO DE SERVICOS FOTOGRAFICOS DE EDICAO DE IMAGEM PARA DIVULGACAO DE ATIVIDADE PARLAMENTAR.

Valor Total (R$):2.000,00

Codigo da Obra | Cadigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retencgdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 2.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 2.000,00
Opgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 0,00
Regime Especial Tributagdo 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




RECIBO
R$ 2.000,00

Recebi do Vereador José Nilton Lima de oliveira cpf n? 030.621.734-16, a
importancia de RS 2.000,00 (dois mil reais), referente a nota fiscal 12 sobre
os servicos fotograficos de edicdao de imagens, prestados ao seu gabinete
conforme definido no art.29, inciso VIII da lei n2 7.137/2022, que dispGe
sobre a verba indenizatoria de atividade parlamentar dos vereadores da
Camara Municipal de Macei®.

Maceid 25 de maio 2023
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CARLOS ALBERTO MARQUES PEREIRA
CNPJ:45.020.440/0001-49




PLENARIO VEREADOR

GALBA NOVAES DE CASTRO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-c:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA 2144

N Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 0512023

Data e Hora de Emissao
31/05/2023 13:30:02

Cédigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Cod Verificagao NFS-e
SG1X4HX90

Dados do Prestador de Servigo

Raz&o Social/Nome:  STE EVENTOS E ACESSORIA LTDA - ME

CNPJ/CPF: 12.831.861/0001-09 CCM: 900983612 Email: CANUTOCAMPOS@HOTMAIL.COM
Endereco: DOS BANCARIOS, 14 - POCO CEP: 57025-290 Tel:  9963-9262
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Raz&o Social/Nome: José nilton lima de oliveira
CNPJ/CPF: 030.621.734-16 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cédigo do Servigo / Atividade
17.11 /5620102 - servigos de alimentagéo para eventos e recepgoes - bufé
Discriminacao dos Servigos
Servigo de Coffe-Break no dia 22/05/2023, pagamento realizado em espécie.
Valor Total (R$):3.000,00
Codigo da Obra | Cadigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retencgdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 3.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 3.000,00
Opgao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagdo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 150,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.




RECIBO

Recebi do Sr. José Nilton Lima de Oliveira, CPF:
030.621.734-16, a quantia de RS 450,00(quatrocentos e
cinquenta reais), referente ao Coffe- Break realizado no

dia 22/05/2023.

Maceid, 31 de Maio de 2023.

&

Maria do Socorro de Lucena Rodrigues
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LTDA |
DO LIVRAMENTO, 175 CENTRC - MACE!

57020-030 |.E.: 243379714 “
0 AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDCR ELETRONICA

atd  Un Vi Unit. Vi Total

CNPJ: 36.377
QO - AL

DOCUMENT
4 Cod Descrican

001 3007 ALMOZO
1 UND X 55,00 55,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 55,00
FORMA DE PAGAMENTO Velor Pago

55,00

Dinhewo
Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz. al.gov. br/nfce/consuita
27773 0536 3770 8700 0101 6500 1000 0007 5014 0980
1453
CONSUMIDOR CPF: 030.621.734-16
BALCAQ
NEC-e n® 000000750 Série 001 02/05/2023 13:20:38
Protocolo de Autorizagdo: 327230097870147
Data de Autorizagdo 02/05/2023 1 3:20:5%5

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 9,90

SYSPRO INFORMATICA - (18) 3621 3072

Digitalizado com CamScanner
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CASA DE MAINHA
RAFAEL PINTO BENAMOR LTDA:44160620000116

R ROCHA CAUALCANTE, 417

JARAGUA - MACEIO, AL
CNPJ: 44.160,820/0001-16 1E: 240217500

-------------------------------------------------------

Docunento Auxiliar da Note Fiscal de
Consunidor Eletronice EE&;}
Nno pernite aproveitanento de criodito de ICHS
C<digo Descritno Otd Un Ul.tin Ul.Tot
| BUFFET LIURE ADULT 1 UN 54,90 54,90
| BUFFET LIVRE ADULT | UN 54,90 54,90
| BUFFET LIVRE ADULT 1 Ul 54,90 54,90
0td. Total de itens 3
Ualor Total RS 164,70
Valor a Pagar RS 164,70
FORMR PRGAMENTD UALOR PAGD RS
Dinheiro 200,00
Troco RS 35,30

-------------------------------------------------------

Consulte pela Chave de ficesso en
http://nfce.sefaz.al.gov.br/0RCede/consultarlifCe. jsp
2723 0544 1606 2000 0116 £501 1000 0024 8418 0156 0972

......................................................

= . e e S

NFC-g nll 2484 $Brie 11 Dt.Eni.: 03/05/23 13:23:23

Uia consunidar
Protocalo de Autorizaceo: 327230098753018

Dats de autorizacao: 03/05/23 13:29:23

TNFOKNACOES ADTCIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
HD5:D3ITBOSA4688RD54R462724D839855C28

No.venda: 69 - ficha 51
Trib aprox RS: 22,15 Fed, 29.65 Est

Fonte: 18PT/enpresanetro.con.br D3C559
mezes=s=zzz=ssstz=sss=zzzzx=zzzsasasssszs===NCR Colibri

i i

Digitalizado com CamScanner
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Rihuquniquw e fFredre 5ida
;. EERIGE
DU0977 FONE:  (§2)3320-2855
KUt CLETO CRNPEL 0, 31:1 JRCINTINAD, Waceio, AfAG0AS

- s e e
Bk 10 e N e e e e S G e e e e aal i e |

R W W G e . -
- —lhn——u.-u-——nn.\.— --------

TS M s ik mm i sl e e A s e i md s e e e e e

=m0 e e me ‘-v-—»"l—mnltllu--»-;l—l--.n,......-.uu-l.-.%h‘“-

j:@zau UESCRICAD GTOE 4 UL, EHIT L. TO7T8E
W ANARD PAPEL DIANANTE 224200 ¢ S0l

| o 8,000 UH 1,50 12,00
45 PRITO DESC.ULTRG PR 16 RAST BRANCO 10U
o 31,000 UN 1,95 1,38

ik soantn 54,25
{638 HE. SDOR P DRINK ULIRG Bnﬁﬁfu OUH 4,000 UN 4,5 5,00
FRUY, %E‘Pdhﬂ P DRIAK ULTRA CRISTAL © 256UNIn

i ) 2,000 N 4,50 9, g0
<R503 CORD PR O150WL ESTRIADO ULTRA 60O 100UND
12, 000 Uh 3,68 44 15

% - SO ed sl iy e e e e AR Ve L W ke e e .
P N i ol 52

Qiie huu a% gs ltEﬂb 5

Yelor 1ol
JEaLﬂﬂ%ﬂ de Ttens ks 144 ?g
Jeior B taser Ry 13? 41
-E KA Pﬂlﬂﬁﬁurﬂ UALER PRED’ Ry
3,” :hEH‘U ; ]‘;G 00
2,59

fchn |

Cansu!te pela Fhav& de ﬂua&aa an
Wb efay a1 quu . br /nfce/consulta
2120 0509 3583 4700 185 6520 3000 0455 4013 0R54 3995
CUNSUHIDGR - (PF 030.621.734-16
& 10 45640 Serie 203 03/05/2023 15:17:09
Prutu W de Auterizacao 327230096852705
Data du Auturrzacau 03/03/2023 15:18:29
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TEREZINHA MARIA DA SILVA NE
AVENIDA COMENDADOR LEAD, 080, JARAGUA
57022240 - NACEID - AL
CNP1: 14860695600196 1E: 242597890

R e e -

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

__..-.--—----—-—--..-.----.-_....—----—---—--.....-----_--------

- G R R e e e e e e e e S R N R

3 CARNE DE SOL 2 PESSOAS

1 UND X 80,000 ©1 80,00
13 REFRIGERANTE 1 LITRO iy 000

1 UND X 9,000 01

---------------------------------------------

Qtde. Total de Itens
Valor Total R$
Valor a Pagar R§
FORMA DE PAGAMENTO
ESPECIE

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 8514 8686 9500 0196 6500 1000
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Ch 3J:17.800.845/0001-64 GALETERIA BRAZ
FORNECIMENTG DE ALIMENTOS ‘
RUA SE" E DE SETEMBRO, 143 TABULEIRO - MACEIO -
AL 5 )61-140 Fone: (82)3432-0627 |.E.: 242822894
DOCUME ITO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA.

# (6d Descricdo Qtd Un  ViUnit. VI Total
001 1L \LMOGCO

UN X 74,50 74,50
QTOD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 74,50
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 74,50

Consulte pela Chave de Acesso em

w vw. sefaz. al. gov. brinfce/consulta
2723 0 17 8008 4500 0164 6500 2000 0063 3010 5126
3303
CONSUMIDOR CPF: (30.621.734-186
NAO IDENTIFICADO
‘C-e n° 01 0006330 Série 002 12/05/2023 1324:34:21 13:34:2
P otccolo de Autorizagdo: 327230106425414
Data « e Autorizacdo 12/05/2023 1324:34:22 13:34:22

Federal R$ 3,13
Estadual R$ 12,66
Municipal R$ 0,00
Triputos ncidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 15,79
Feder | R$ 3,13 Estadual R% 12,86 Municipal R$ 0,00
Milier Food

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

GAMELLA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 19.660.064/0001-47 - |E: 244036172 - IM:
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 2889 - MANGABEIRAS
MACEIO - AL

DANFE NFC-8 - Documento Auxlliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica
Néo permite aproveitamento de crédito do ICM8

COD. DESCRIGAO QTD UN VL.UNIT VL. TOTAL
33 ALMOCO 18 1 UND 18,00 18,00
28 ALMOCO 17 1 UND 17,00 17,00
28 ALMOCO 17 1 UND 17,00 17,00
39 ALMOCODE 20 1 UND 20,00 20,00
QTD. TOTAL DE ITENS 4
VALOR PRODUTOS 7200
DESCONTOS 000
ACRESCIMOS 000
VALOR A PAGAR 72,00
VALORPAGO 7200
TROCO 000
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Pagamento Instantaneo (PIX) R$ 72,00

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Numero: 000.016.063 - Sérle: 001
Emissdo 23/06/2023 12:63:46 - Via Estabalecimento

Consulte pela chave de acesso em:
www.sefaz.al.gov.brinfce/consulta

2723 0619 6600 6400 0147 6600 1000 0160 6310 0016 0647
CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CPF:030.621.734-16
CONSUMIDOR

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO
327230116040838 230512023 12:63:50

OPERADOR: ADMIN
Valor Aproximado dos Tributos it$ 2286 (Nacional R$ 9,69, Estadual R$ 12,9,
Municlipal R$ 0,00 - Fonte: IBPT Chave: SBOAGS

Intormag@o dos Tributos Totals Incidentes (Lei Fedaral 12.741/2012): R$ 22,65
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&

TEREZINHA MARIA DA SILVA WE
AVENIDA COMENDADOR LEAD, 000, JARAGUA
57022246 - MACEIO - AL
CNPJ: 1486069&000196 TE: 242597890
uucunturu AUKILIAR DA HUTA FISCA[ nz
musuumnn EIETROHICA

SR S —

LUD | REF | DES

N A e - - -

fRILAO IQTD |UH VL UNI IST | VL TOTAL

e e b e - e e

G b s
P e e N N e o

4 LARNE DE SOL 3 P[?SDAS

1 UND X 100,000 ¢ 00,00
33 JARRA DE SUCO 1 LITRO Lo

B I R L

_ TUND X 15,000 61 15,00
53 JARRA DE SUCO 1 LITRO

T UND X 15,600 o1 15,00
27 AGUA WINERAL 1 12 LITRO

T UND X 5,060 @1 5,00

-"‘-—'--—-————-u..-..‘—r..--..——u.v..u-4..-.-...,..-.._._._.-.....4—-.—.-—.«...—.-.-...—..........,_,___

(tde. Total de Itensz 4
Valor Total R§ 135,00
Valor a Pagar R$ 135,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD R$
ESPECIE 135,00

[opr i - - e o ) A . e A G el e e e M (e e e A e e e e e
[ - -

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 6514 8606 9500 0196 6500 1000 6630 2911 4141 4341

B T e e e e
- b b e b g b -
- a8 e - -

- .
A . - o o b N N R S S bed R W U e e ke S e K G w0 RS A e e e W e e e
- - p

Nome:
CONSUMIDOR CPF: 03062173416

NFC-e n®: 000003029 Série: 9@
Data Emiss@o: 23/05/2023 14:13:31

Protocolo de Autorizagéio: 3272301

15110207
Data de Autorizacdo: 23/05/2023 1

4:1%:32

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R$33%,20 Fonte: IBPT

-y e e e o A
o Un R B A e W WG e a e e SNBSS
M e e e e N W MG WS ST A AN S e e GG S G s e

TER VOCE COMO CLIENTE E UW PRIVILEGIO.
OBRIGADO, VOLTE SEMPRE.

SOFTCOM TECHOLOGIA - aaoe 003 36!0

VENDEDOR Eduardo i
\ Digitalizado com CamScanner
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GAMELLA COMERCIO DE ALlMENTOS LTDA
CNPJ: 19.660.084/01001-47 - |E: 244036172 - IM:
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 2889 - MANGABEIRAS
MACEIO - AL £

DANFE NFC-8 - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Néio permite aproveitamento de crédito do ICM3

COD. DESCRIGAQO QTD UN VL.UNIT VL. TOTAL
35 ALMOCO 22 1UND 2200 22,00
36 ALMOCO 22 1 UND 22,00 22,00
39 ALMOCO DE 20 1UND 20,00 20,00
33 ALMOCO 18 1 UND 18,00 18,00
QTD. TOTAL DE ITENS 4
VALOR PRODUTOS 82.00
DESCONTOS 000
ACRESCIMOS 0.00
VALOR A PAGAR 82.00
VALORPAGO 82.00
TROCO 000
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Pagamento Instanténeo (PIX) R$ 82,00
AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero: 000.016.177 - Série: 001
Emissdo 26/06/2023 12:28:22 - Via Estabelecimento
8 Consulte pela chave de acesso em:
www.sefaz.al.gov.brinfce/consulta
2723 0619 6600 6400 0147 6600 1000 0161 7710 0016 1784
CONSUMIDOR {
CONSUMIDOR CPF:030.621.734-16
CONSUMIDOR
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAOQ
NFe sem Autorizagdo de Uso da SEFAZ
OPERADOF: ADMIN
Municipal R$ 0,00 - Fonte IBPT Chave: 980)\55
Intormacio dos Tributoes Tot;r,_—mcldantaa (Lal Federal 12.741/2012): R$ 26.79 J
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. . - T ra A - = R :-II-F 1‘1‘ !1001 30
N LARYRLN ENGD LIUR CNPJ: 4% ! U%
.-‘E - R ~ ihf’. | e qxﬂ ‘FH “ :RDE “HLE[J 3 ”h

Au Professor Sanaova b e SR TR bl s S
e T HUUILIAR DA NOTA FISCAL OE CONSUNIOOR ELETRONICE
ceemmemmeomeememe e T T it VI Tot

ten ' Codigo | Descricao | Qtde | UN | . :
)01 8450101000 R6UR NINERAL GARRAFR - L. & L. gg :
002 3050501000 CHURRASQUITO .
QTDE. TOTAL DE ITENS
13
VAL
FORMA PRGANENTO VALOR PRGD 7S
DINHE IRO bf~ji

—-h-------'“----«-

CONSUMIDOR CPF: 030 621 734-18
CONSUNIDOR FINAL
Nunero 000059633 Serie 012
Enissao 05/05/2023 12:35:07 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacao: 327230100410847
Data de Autorizacae: 05/05/2028 12:35:03

e e e e e e R TR -

Infornacay dos Tributes Totais Incidentes
Trib aprox R$15 18 Federal & R§$10 13 Estadual
(Conforme Lei Fed_ 12 741/2012) - Fente~ lm

* i T - 4 i
CE T o B R R R R e - . -l:. -
oy “"-ei..-- ¥
. i 3 -
] L " ' L I
= . . . = i ! .."'1
: i =} ..il.l"- » . ] - ".rr"‘
_""r‘H -'._. = - --_‘I'..-I' (] "' (P B
ok . 1N R . b2 S - N
P R A1 L Ay
g .
o (g | T RIS g P Y
-r . e - LR} . ':r“;._'r:::—r_ .*I‘ 1 - : *- .
Filhal: 1 VR |

L‘b;l e01 AL - tllh UIIM m
Caixa: 002 Cﬁllﬁ'l =
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CHURRAST

CNPJ. 28.890.366/0001-67 INSC.ESTADUAL :247422673
ANDRADE OLIVEIRA LTDA

AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA 2990, 2990 - MANGABEIRAS -

MACEIO - AL
Documento Auxillar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
CODTGO” DESCRICAO "~~~ o7o) UN  VLUNIT VL TOTAL
10001 MARMITEX 1 UNX 3,50 3,50
1001 COMIDA AKILO 204 KG x 97,90 19,97
1001 COMIDA AKILO 236 KG x 97,90 23,10
1001 COMIDA AKILO ,28 KG x 97,90 27 .41
OTDE. TOTAL G ITENS 4
VALOR TOTAL R$ R$ 73,98
VALOR A PAGAR R$ R$ 73,98
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
DINHEIRO 75,00
TROCO R$ R$ 1,02

M . w owe g g S R AR RS

www sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 0528 8903 5600 0167 6500 1000 2879 9812 7307 8243

e —— T T R e

EMISSAO NORMAL
N, =11 E CONSUMIDOR - CPF:

030.621.734-16 Consumidor Final -
8 NFC-e n%: 000.287.998 Série: 001
09/05/2023 12:15:21
Via do Consumidor

&

T

.. 'w_ '_fgj__‘utncnln de Autorizac¢do
*£/230103769452 99/605/2023 12:15:22
- Comanda:2e

0 Fi ’: 00 Est e 0,00 Mun
OMETROCOMBR ______
Aformatioa.com. b ¥

Scanned with CamScanner
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TEREZINHA MARIA DA SILVA ME
AVENIDA COMENDADOR LEAO, 080, JARAGUA

57022240 - NACEIO - AL
(NP]: 14860695000196 IE: 242597899
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

- . .-
- e e . -
- - - - -—-.-——-—---——--------------u----ﬂ--’--‘

- - -
_------
-—--*---ﬂ-----‘-------------------_---—-----

2 CARNE DE SOL 1 PESSOA
1 UND X 40,000 01 48,08

28 AGUA NINERAL CGAS

g1 4,00
Qtde. Total de Itens 2
Valor Total R$ 44,00
Valor a Pagar R$ E§} 44,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD R$
ESPECIE 44,00

-
P ———— I B
---—---.—-u--—-_—-————--.—-—-——----—-—----'l'-""'"--

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 8514 8606 9500 0196 6500 1000 0029 7117 9147 224/

-----—-——-um—_-—-a-_--_-.--—-—-—-"---"--H---------—---‘—----

ﬂﬁﬂ---ﬁ—ﬁh--------ﬂﬂ-------ﬂ--—.-------‘-----_l-----"-"---'-'--—

Nome:
CONSUMIDOR CPF: 03062173416

NFC-e n®: 000002971 Série: 801
Data Emiss8o: 09/05/2023 12:38:38

I Protocolo de Autorizacéo: 3272301
93792028

(¢ Data de Autorizacdo: 09/05/2023 1
o 2:38:39

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R$10,13 Fonte: IBPT

-
_-----__--__----—--_--—_ l—-—----------__l-_-—--____--_
-.--

TER VOCE CONO CLIENTE E UN PRIVILEGIO.
OBRIGADD, VOLTE SEMPRE.

SOFTCOM TECNOLOGIA - @800 003 3600
VENDEDOR Eduardo

—
1 I
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L € BRITO ALIMENTOS LTDA:47371500000101
CNPJ: 47.371.500/0001-01 IE: 240400976

AV COHENDADOR GUSTAUO PAIVA. 2990 - LOJA 06
HANGABEIRAS- MACEID, AL

TR I 5 e e - - -

DANFE NFC-e - Documento fAuxiliar da Mota Fiscal de
Consunidor Eletronica

Nap permite aproveitamento de credito de ICHS

et b T T —— - .
O e

Codigo Descricao 0td Un

590 BUFE MONTADO EXCUT 2,000 UN 28,90 57.80

Qtd. Total de Itens 1

Ualor Total RS 57,80
Valor a Pagar RS 57.80
FORHA PAGAMENTO UALOR PAGOD RS
Dinheiro 100,00
Troco RS 42,20

S SRR S e e R

Consulte pela Chave de Acesso en
http://nfce.sefaz.al.gov.br/consultalfFCe.htn
2723 0547 3715 0000 0101 6500 1000 0OOB8 0115 1390 3219

- AR e R R wE R R e Ee e A e e S G S m e

CONSUMIDOR CPF: 030.621.734-16
consunidor

nao informado, nunero
bairro. HACEIO

e R R e el e ol S —

NFC-e n0000086801 Serie:001 Dt.Emi.:02/05/2023 12:50:50

Uia consunidor
Protocolo de Autorizacao: 327230097840539

Data de autorizaceo: 02 /05/2023 12:50:50

INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

MD5:
No.venda: 40-pesa 1|

-------------------------- ==NCR Colibri

S e



AT i L PN LW VS
STLUA FERREIRA LTDA

AVENIDA DOUTOR AWTOHWTO GOMES DE BARROS, 1106
JATIUCA WACEIN-AL 57036000

CHPJ: 40.676.071/0001-62 1E: 243881312 IN:

s T o e ik iy <A e A . s s e e e . e T me S

DANFE WFC-2 Dacumento Auxiliar de
Mota Fiscal de Cansumidor Eletronico
bao pernite aproveitasento de credito de impostos

il I i

e s, A -y e o - 0 S o < - O S (e S i -t o o o e s ma

05/05/2023 13:13:04 L5:0001 Cx:001 $eq: 095918
Oper,:000006-610UAYS 6B2TELE  Vend.:000006-GI0UANNA GABRIELE

—— s | [ . T oo o (S o e

s e S Wi . L

Tten Codisn Descrican Otdz. Unid. Ul unit. (U1.Tr) Uslor total
091 ﬁﬂﬂﬂnﬂﬁﬂﬁﬂﬂﬁéd ALHOCO 1 OPCAD -

! s AR UN X% 20,00, (18.27) ' ; 60,00
'-1ﬁ:1rf-—'*ﬂ--'“-'*+'—--'“r‘ ------ ‘%Ef _ ﬂf_----:-F--*a—----
dthn TOTAL = 8 60.00
~ DINHEIRO = 100,00
TROCO : - » 40,00
ICHS aser recolhida confarnz Le iﬂ&ffﬂﬁﬁ Simples Nacional
Valor aprox. dos trib. (Lzi Federal 12.741/2012) RS 16,27

Trib. aprox.: Federal R$ 3,07 Estadual R$ 10,20 Fonte: 1BPT

e e = o m e s
. e e e e e e e T L L RS ——

OBRIGADD UCLTE SEMPRE !!t

. ' ¥
A g
i L S
, - - Y
O e g - i . 8. g oy i T A T e L o s o Ll e o L
T e wd [ a '—_l'--a!--- o
= T FRE
P T - -
T e - L] .

CHAUVE bE FII:Eﬁ 'ﬁ l.F',f T o

IIFtn—n* mausnm snna- 001

Enissio: 05/05/2023 13:13:04

Wie Copsunidor |
# Prot. Autorizabio: 32?25D1ﬂﬁ- i
bt hutnnui{‘n* usmsmn 3:13:1¢




TEREZINHA MARIA DA SILVA ME
AVENIDA COMENDADOR LEAD, 900, JARAGUA

57022240 - MACEID - AL
CNPJ: 14860695000196 1E: 242597899

e e O (. (—— — - —-— i . . . . . . . . . e — @ - S @ = - - -

DOCUMENTO AUXILIAR UA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

I I I B B - . O ) N e T . S . e . . . . (. (. S . . e . — i A - S - - S S O . . -

. e e
- . . . . . (. e . e S . . . S e S S S G . e . . e e e . . . e ==

4 CARNE DE SOL 3 PESSOAS
1 UND X 100,000 91 100,00
6 ALMOCO SELF SERVICE S BALANCA
1 UND X 20,000 @1 20,00
31 SUCD COPD 50@ML

= B N
- S - O . e S S - S S P R S B W R o e e e e e . e e = - e - -

Qtde. Total de Itens 5
Valor Total R$ 126,080
Valor a Pagar R$ E&D 126, 0@
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD R$
ESPECIE 126,00

I B B
- N R S e e e s e SR G e e e R S e e RS e e em e e

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 0514 8606 9500 6196 6500 1000 0029 8617 91535 //860

S A Y A B AR S S RS B A A S S R S e e e o e R S S ——— o ———

Nome:
g (W] CONSUMIDOR CPF: 03062173416

‘l

NFC-e n: 000002980 Série: 907
w Data Emisséo: 11/05/2025 12:51:1/

Protocolo de Autorizacado: 32723501

x 05504554
Data de Autorizacao: 11/05/2025 1

2:51:18

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.7/41/2012):
R$28,53 Fonte: IBPT

TER VOCE CONO CLIENTE E UM PRIVILEGIO.
OBRIGADD, VOLTE SEMPRE.

SOFTCOM TECNOLOGIA - 0800 005 35600
VENDEDOR Eduardo

----------- "---.‘---_-_-----_-------b--'-—"-- -

- —ar - - sl B ] —

— - - — —

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

TEREZINHA MARIA pA SILVA
AVENIDA COMENDADOR LeAp, 000, :EARAGUA
57022240 - MACEL0 - AL
CNPI: 14860695000196 1E: 242507890
DOCUNENTO AUKILIAR DA NOIA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

—-.—--—...-.u.-q.--—-—--...,

e e e A e e o

ENITIDA EN counueEncIA
Pendente de autorizagéo

cHh GBRUAERRE w -
- L ——---«-.-.—-......_..‘.«-.--——--.._...--.._._..-..-—--v—

- e e e e R
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3 CARNE DE SOL 2 PESSOAS
1 UND X 80,000 @1 89,00

29 AGUA AQUARIUS FRESH
1 UND X 5,000 @1 5,00

-

. .- —-n‘-—-:_—-—ﬂ-—-----—--———---n-—-----——--‘————

Qtde. Total de Itens 2
Valor Total R$ 85,060
Valor a Pagar R§ 85,08
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

85,00

.,——-_——v—v—.—--——--—--—-u—-——-—u—_—u-——_‘--—_———

tonsulte pela Chave de Acesso em
wow . sefaz.al.gov. br/nfce/consulta
@ 6791 7705 8494

972% 8514 8606 9500 0196 6560 1000 063

- - - -
- '----—-.-—-—-u——-—-—-
P
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Nome :
CONSUMIDOR CPF: 03062173416
@00003067 Série: o1

-e
::ga Fmissao: $1/05/2023 13:51

108

Via (Clienté

ENITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagao

yTributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R$19.04 Fonte: IBPT

.

el T T

TER VOCE CONO CLI&NTt £ UM PRIVILEGIO
OBRIGADO, VOLTE SEMPRE. E§;§

SUFTCON TECNOLOGIA - 0800 003 3600
VENDEDOR Eduardo

~ Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

31/05/2023, 12:17 https://app.sigecloud.com.br/CriaDANFE.aspx?print=true&Cod=647765569a395400f1d59484&t=db6bfb5ca3e0d29ad5edf3...

RECEBEMOS DE F A M MATOS PAPELARIA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO DATA DE RECEBIMENTO NF-e
LADO
N°969
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLR TOTAL NOTA
JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA RS 1.430,80 SERIE 1
DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
FAM MATOS PAPELARIA Eletronica
. . 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
Rua Doutor Jose Milton Correia, 09 - Poco - 1 - Saida
Maceio, AL - CEP : 57025100 - Fone : 2723 0545 9531 4300 0156 5500 1000 0009 6915 0810 7821
8230233377 No' 969 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
5102 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 327230012357034 31/05/2023 12:18:50

[INSCRICAO ESTADUAL ][ INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

240326067

45.953.143/0001-56

[ CNPI

DESTINATARIO/REMETENTE

[ NOME/RAZAO SOCIAL ]l CPF/CNPI ]l DATA DA EMISSAO ]

JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA 030.621.734-16 31/05/2023

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564

[ MUNICIPIO

JARAGUA 57022180 || 31/05/2023

[ FONE/FAX ][ UF ][ INSCRICAO ESTADUAL ][ HORA DA ENTRADA/SAIDA

MACEIO

FATURA/DUPLICATA
Fat n®:1332/ Valor Orig, : 1.430,80 / Valor Liq. : 1.430,80 Dup. n®: 001 ,Venc.: 31/05/2023 , Valor:1.430,80 ’

AL 12:18:00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.430,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.430,80
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
[ ENDERECO ][ MUNICIPIO ][ UF ][ INSCRICAO ESTADUAL ]
[QUANTIDADE ] ESPECIE ][ MARCA ][ PESO BRUTO [ PESO LIQUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COD x VLR VLR BC VLR ALIQ|ALIQ
[ PROD DESCRICAO DOS PRODUTOS NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTD | i | DESC | (s | Ao | e | vir et [ pd AL ]
13 PAPEL A4 75G REPORT 48025610/ 0400 5102 | UN 25,00 31,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
117 CAFE SAO BRAZ 250G 21011110/ 0400| 5102 | UN 10,00 10,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
32 GRAMPEADOR 13,5 CM METAL P 25FLS 84729040|0400| 5102 | UN 3,00 25,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
10 GRAMPO 26/6 83052000 0400 | 5102 | UN 6,00 7,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
11 LAPIS COMUM 96091000 0400 | 5102 | UN 10,00 0,50 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
60 BORRACHA BRANCA C CAPA BIG 40169200/ 0400 5102 | UN 6,00 3,50 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
31 PASTA PLASTICA N04 42021210/ 0400| 5102 | UN 10,00 6,50 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
79 ALCOOL LIQUIDO 70% 05LTS 33074100(0400| 5102 | UN 1,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
100 ACUCAR KG 35069190 0400 | 5102 | UN 6,00 5,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
4 CLIPS 4/0 901890950400 | 5102 | UN 6,00 3,80 0,00 22,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
74 PASTAAZ 42021210/ 0400| 5102 | UN 4,00 21,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
3 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 96082000 0400 | 5102 | UN 80,00 1,50 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
16 PRANCHETA EUCATEX 442199000400 | 5102 | UN 6,00 6,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL ][ VALOR TOTAL DOS SERVICOS ][ BASE DE CALCULO DO ISSQN ][ VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Pedidos N: 1332
Val Aprox Tributos R$ 231,42 (16,17%) Federal e RS 281,78 (19,69%) Estadual - Fonte: IBPT

SIGE Cloud Emissor Fiscal - www.sigecloud.com.br

https://app.sigecloud.com.br/CriaDANFE.aspx?print=true&Cod=647765569a395400f1d59484 &t=db6bfb5ca3e0d29ad5edf3b618f21272 11



FA M MATOS (MACEIO FITAS)

; RUA DR. José Milton Correia, 09 Poco Cep 57025-100

Maceio-Al CNPJ - 45.953.143/0001-56

RECIBO RS__1.450,40

Recebemos de o e /UJMQﬂ\ LIMA 'WMHV@W\

Referente a_wﬁ\
Maceis-Al,_ ) _&(MG’_/_&_




RECEBEMOS DE TELARTE LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ: 19/05/2023 - DEST./REM.: JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA - VALOR TOTAL: R$ 106,00

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000000717
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

TELARTE LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

R JANGADEIROS ALAGOANOS, 979 - 0 - ENTRADA
PAJUCARA - CEP:57030-000 - MACEIO - AL ” ; 1 2723 0505 3664 7600 0164 5500 1000 0007 1711 6957 2834
. 1 - SAIDA
TEL: (82)3316-9155 o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢e
marketingtelarteplanejados@gmail.com N° 000000717 fl.l1 /1 p
, www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA USUARIO FINAL 327230011428641 19/05/2023 16:43:54
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
248441523 05.366.476/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA 030.621.734-16 19/05/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, SN JARAGUA 57022-180 19/05/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO (82)99928-3377 AL 16:42:54
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 106,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMHRACAO PESO BRUTO PESO LiQU][)O
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGOS[E);)\; ROBY DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/sH |csosn | crop [ unp. | ouant. | VAROR VALOR | DESCONTO [\ BASE & | LawOR [ VALOR I/EE(SDUOTIQIS
80 MOLDURA EM MADEIRA 44219900 0102[5102 IMT 1,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 0,00] 0,00
28 VIDRO INCOLOR 70060000 0500]5405 M2 1,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MDS5 : C212618357429D0628DA57D8957DABSC
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 14,25 Est.: 13,75 Mun.: 0,00

RESERVADO AO FISCO

SGBr Sistemas




CNPJ: 05.366.476/0001-64
Razao social: Telarte LTDA

Loja: Telarte
Telefone: (82) 3231-2380/99917-7155

Endere¢o: Rua Jangadeiros Alagoanos, N2 979, Pajucara — Maceié/AL - 57.030-000

E-mail: marketingtelarteplanejados@gmail.com

Cliente: José Nilton Lima de Oliveira

Recebi do Sr. José Nilton Lima de Oliveira. A importancia de RS 106,00 (cento e seis

reais), referente a confecgao de 01 (uma) moldura em madeira com vidro incolor e
fundo em eucatex.

Maceid/AL, 19 de Maio de 2023

Telarte

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

RECEBEMOS DE TELARTE LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ: 19/05/2023 - DEST./REM.: JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA - VALOR TOTAL: R$ 212,00

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000000718
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

TELARTE LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

R JANGADEIROS ALAGOANOS, 979 - 0 - ENTRADA
PAJUCARA - CEP:57030-000 - MACEIO - AL ” ; 1 2723 0505 3664 7600 0164 5500 1000 0007 1812 8843 5021
. 1 - SAIDA
TEL: (82)3316-9155 o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢e
marketingtelarteplanejados@gmail.com N° 000000718 fl.l1 /1 p
, www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA USUARIO FINAL 327230011428882 19/05/2023 16:46:23
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
248441523 05.366.476/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA 030.621.734-16 19/05/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, SN JARAGUA 57022-180 19/05/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO (82)99928-3377 AL 16:44:47
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 55,51 212,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMHRACAO PESO BRUTO PESO LiQU][)O
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGOS[E);)\; ROBY DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/sH |csosn | crop [ unp. | ouant. | VAROR VALOR | DESCONTO [\ BASE & | LawOR [ VALOR I/EE(SDUOTIQIS
80 MOLDURA EM MADEIRA 44219900 0102[5102 IMT 2,00 45,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 0,00] 0,00
28 VIDRO INCOLOR 70060000 0500]5405 M2 2,00 61,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MDS5 : C212618357429D0628DA57D8957DABSC
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 28,52 Est.: 27,00 Mun.: 0,00

RESERVADO AO FISCO

SGBr Sistemas




CNPJ: 05.366.476/0001-64
Razdo social: Telarte LTDA

Loja: Telarte
Telefone: (82) 3231-2380/99917-7155
Endereco: Rua Jangadeiros Alagoanos, N2 979, Pajugara — Maceid/AL - 57.030-000

E-mail: marketingtelarteplanejados@gmail.com

Cliente: José Nilton Lima de Oliveira

Recebi do Sr. José Nilton Lima de Oliveira. A importancia de RS 212,00 (duzentos e
doze reais), referente a confecgdo de 02 (duas) molduras em madeira com vidro
incolor e fundo em eucatex.

Maceid/AL, 19 de Maio de 2023

_ﬁb_—

Telarte

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download




NOBREGA CONFECCOES
CNPJ: 07.149.307/0002-89 CONFECCOES NOBREGA
LTDA
R DO IMPERADOR, 312 CENTRO - MACEIO - AL
57020-670 Fone: (82)3336-1313 I.E.: 242155251
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descriggo Qtd Un VIUnit. VI Total
001 914 BASIZE)J-\ ALGODAO COM SERI GRAFI A

UN X 35,43 7(
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 708,60
FORMA DE PAGAMENTO @ Valor Pago
Dinheiro 708,60

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 0507 1493 0700 0289 6500 2000 0000 6415 6897 1184

CONSUMIDOR CPF:
030.621.734-16
CONSUMIDOR
S/N  Maceio
NFC-e n° 000000064
Série 002
30/05/2023 14:36:29
Protocolo de Autorizagéo:
327230120887526
Data de Autorizagdo 30/05/2023
14:36:31

Usuario: Administrador | Colaborador: JULIANA

7Seven - Solutio









) e | a::‘ J
Y CONFEC om @
FORTIORI
CNPJ: 07.149.307/0001-06 CONFECCOES NOBREGA EIRELI

R DO LIVRAMENTO, 493 CENTRO - MACEIO - AL §7020-030

Fone: (82)3336-1313 |L.E.: 246012056
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Co6d Descrigio Qtd Un ViUnit. ViTotal

001 529 POLO PV COM BORDADO

10 UND X 47,43 474,30
002 548 BASICA POLIESTER COM SERIGRAFIA

10 UND X 23,11 23115
003 548 BASICA POLIESTER COM SERIGRAFIA

10 UND X 21,45 214,55
QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL R$ 920,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 920,00

Consulte pela Chave de Acesso em

-~ www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 0507 1493 0700 0106 6500 1000 0013 4419 8833 3982

CONSUMIDOR CPF: 030.621.734-16
CONSUMIDOR
SIN Maceio

NFC-e n° 000001344
Série 001

30/05/2023 12:17:10

Protocolo de Autorizagdo:
327230120759635
Data de Autorizagéo 30/05/2023

12:17:16

Usuério: GILSON | Colaborador: COLABORADOR PADRAQ

7Seven - Solutio

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

N° NFS-e:
1359

Competencia:
05/2023

Cédigo Verificagdo RPS

Numero do RPS

NFS-e Substituida

Data e Hora de Emissao
30/05/2023 14:59:25

Cod Verificagao NFS-e

IXXYEPIKA

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/Nome:

CNPJ/CPF: 04.984.520/0003-07

YANTEC GRAFICA & EDITORA LTDA

CCM: 901469603

Email: jardielferreira@hotmail.com

Enderegco: COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 2991 - MANGABEIRAS CEP: 57037-532 Tel:  (82)98840-4111
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo

Raz&o Social/Nome: JOSE NILTON DE OLIVEIRA

CNPJ/CPF: 030.621.734-16 CCM: Email:

Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:

Municipio: MACEIO UF: AL

Cédigo do Servigo / Atividade
13.05/ 1813099 - impressao de material para outros usos
Discriminacao dos Servigos
NF. REF: 21 CRACHAS PVC
Valor Total (R$):273,00
Codigo da Obra | Cadigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00

Natureza Operagao 1-Exigivel Retencgdes Federais (R$) 0,00

Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 273,00

ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 273,00

Opgao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 5,00

Regime Especial Tributagdo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.







